
Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Sammenlagt

Lag

Plass Lag Plassiffer Poeng Fisk

1 Eikre-fly 14 8948 148

2 Invicta 1 25 6386 110

3 Trutta-gutta 41 5910 102

4 Invicta 2 41 4186 71

5 Piscatorius 1 46 4068 68

6 Piscatorius 2 48 4878 84

7 Mix 78 588 10



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Sammenlagt

Individuelt

Plass Deltaker Lag Plassiffer Poeng Fisk

1 Tor Grøthe Eikre-fly 5 4254 69

2 Joaquin Santana Eikre-fly 6 2284 38

3 Thoralf Thorstensen Invicta 1 6 1670 29

4 Pål Andersen Invicta 1 8 2868 50

5 Erik Eikre Eikre-fly 8 2632 45

6 Karl Stian Tafjord Eikre-fly 8 1842 31

7 Tommy Kaasa Trutta-gutta 10 1884 32

8 Glenn Morthen Johansen Invicta 2 12 1962 34

9 Eirik Alexander Larsen Invicta 1 12 1930 34

10 Erlend Vivelid-Nilssen Piscatorius 1 13 1748 28

11 Lars Farbu Piscatorius 2 14 1796 30

12 Ingvild Aurdal Helland Piscatorius 1 14 854 15

13 Morten Nymoen Trutta-gutta 15 2758 48

14 Kritstoffer Jakobsen Invicta 2 15 770 13

15 Nuno Duarte Piscatorius 2 16 1986 34

16 Finn Christian Ryggetangen Invicta 1 17 1386 24

17 Morten Undersaker Trutta-gutta 17 1288 22

18 Christian Rosvoll Piscatorius 2 18 1096 20

19 Hans Petter Nyhus Invicta 2 19 1472 23

20 Terje Haugen Lie Piscatorius 1 19 1466 25

21 Eirik Nielsen Invicta 2 19 898 16

22 Ole Christian Skålien Mix 22 536 9

23 Cato René Monsen Piscatorius 1 23 664 12

24 Robin Åshammer Trutta-gutta 23 454 8

25 Rita Fjeldavli Piscatorius 2 28 122 2

26 Trond Grøthe (junior) Mix 28 52 1



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 1

Gruppe A

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Erlend Vivelid-Nilssen Piscatorius 1 610 9

2 Joaquin Santana Eikre-fly 518 8

3 Finn Christian Ryggetangen Invicta 1 512 8

4 Tommy Kaasa Trutta-gutta 188 3

5 Eirik Nielsen Invicta 2 54 1

5 Christian Rosvoll Piscatorius 2 54 1

7   Mix



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 1

Gruppe B

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Erik Eikre Eikre-fly 1254 22

2 Glenn Morthen Johansen Invicta 2 786 14

3 Morten Nymoen Trutta-gutta 724 13

4 Eirik Alexander Larsen Invicta 1 594 11

5 Lars Farbu Piscatorius 2 460 8

6 Cato René Monsen Piscatorius 1 140 3

7  Mix



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 1

Gruppe C

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Thoralf Thorstensen Invicta 1 640 11

2 Kritstoffer Jakobsen Invicta 2 390 7

3 Ingvild Aurdal Helland Piscatorius 1 372 7

4 Karl Stian Tafjord Eikre-fly 352 6

5 Ole Christian Skålien Mix 256 4

6 Robin Åshammer Trutta-gutta 174 3

7 Rita Fjeldavli Piscatorius 2 122 2



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 1

Gruppe D

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Tor Grøthe Eikre-fly 1072 19

2 Pål Andersen Invicta 1 810 14

3 Nuno Duarte Piscatorius 2 624 10

4 Morten Undersaker Trutta-gutta 452 8

5 Terje Haugen Lie Piscatorius 1 288 5

6 Hans Petter Nyhus Invicta 2 66 1

7 Trond Grøthe (junior) Mix 52 1



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 1

Lag

Plass Lag Plassiffer Poeng Fisk

1 Eikre-fly 4 2844 49

2 Invicta 1 6 1962 33

3 Piscatorius 1 9 1270 21

4 Invicta 2 9 1230 22

5 Trutta-gutta 11 1364 24

6 Piscatorius 2 13 1138 19

7 Mix 19 308 5



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 1

Individuelt

Plass Deltaker Lag Plassiffer Poeng Fisk

1 Erik Eikre Eikre-fly 1 1254 22

2 Tor Grøthe Eikre-fly 1 1072 19

3 Thoralf Thorstensen Invicta 1 1 640 11

4 Erlend Vivelid-Nilssen Piscatorius 1 1 610 9

5 Pål Andersen Invicta 1 2 810 14

6 Glenn Morthen Johansen Invicta 2 2 786 14

7 Joaquin Santana Eikre-fly 2 518 8

8 Kritstoffer Jakobsen Invicta 2 2 390 7

9 Morten Nymoen Trutta-gutta 3 724 13

10 Nuno Duarte Piscatorius 2 3 624 10

11 Finn Christian Ryggetangen Invicta 1 3 512 8

12 Ingvild Aurdal Helland Piscatorius 1 3 372 7

13 Eirik Alexander Larsen Invicta 1 4 594 11

14 Morten Undersaker Trutta-gutta 4 452 8

15 Karl Stian Tafjord Eikre-fly 4 352 6

16 Tommy Kaasa Trutta-gutta 4 188 3

17 Lars Farbu Piscatorius 2 5 460 8

18 Terje Haugen Lie Piscatorius 1 5 288 5

19 Ole Christian Skålien Mix 5 256 4

20 Eirik Nielsen Invicta 2 5 54 1

20 Christian Rosvoll Piscatorius 2 5 54 1

22 Robin Åshammer Trutta-gutta 6 174 3

23 Cato René Monsen Piscatorius 1 6 140 3

24 Hans Petter Nyhus Invicta 2 6 66 1

25 Rita Fjeldavli Piscatorius 2 7 122 2

26 Trond Grøthe (junior) Mix 7 52 1



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 2

Gruppe A

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Tommy Kaasa Trutta-gutta 776 13

2 Joaquin Santana Eikre-fly 626 11

3 Finn Christian Ryggetangen Invicta 1 290 6

4 Erlend Vivelid-Nilssen Piscatorius 1 284 5

5 Christian Rosvoll Piscatorius 2 240 5

6 Eirik Nielsen Invicta 2 156 3

7   Mix



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 2

Gruppe B

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Morten Nymoen Trutta-gutta 1692 29

2 Eirik Alexander Larsen Invicta 1 728 13

3 Lars Farbu Piscatorius 2 726 13

4 Glenn Morthen Johansen Invicta 2 524 9

5 Erik Eikre Eikre-fly 422 7

6 Cato René Monsen Piscatorius 1 180 3

7  Mix



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 2

Gruppe C

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Karl Stian Tafjord Eikre-fly 602 10

2 Thoralf Thorstensen Invicta 1 392 7

3 Ingvild Aurdal Helland Piscatorius 1 228 4

4 Ole Christian Skålien Mix 162 3

5 Robin Åshammer Trutta-gutta 124 2

7 Kritstoffer Jakobsen Invicta 2

7 Rita Fjeldavli Piscatorius 2



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 2

Gruppe D

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Tor Grøthe Eikre-fly 880 13

2 Hans Petter Nyhus Invicta 2 756 11

3 Pål Andersen Invicta 1 536 8

4 Morten Undersaker Trutta-gutta 410 6

5 Terje Haugen Lie Piscatorius 1 350 6

6 Nuno Duarte Piscatorius 2 198 3

7 Trond Grøthe (junior) Mix



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 2

Lag

Plass Lag Plassiffer Poeng Fisk

1 Eikre-fly 4 2108 34

2 Trutta-gutta 6 2878 48

3 Invicta 1 7 1656 28

4 Invicta 2 12 1436 23

5 Piscatorius 1 12 862 15

6 Piscatorius 2 14 1164 21

7 Mix 18 162 3



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Etter 2 økter

Lag

Plass Lag Plassiffer Poeng Fisk

1 Eikre-fly 8 4952 83

2 Invicta 1 13 3618 61

3 Trutta-gutta 17 4242 72

4 Invicta 2 21 2666 45

5 Piscatorius 1 21 2132 36

6 Piscatorius 2 27 2302 40

7 Mix 37 470 8



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 2

Individuelt

Plass Deltaker Lag Plass Poeng Fisk

1 Morten Nymoen Trutta-gutta 1 1692 29

2 Tor Grøthe Eikre-fly 1 880 13

3 Tommy Kaasa Trutta-gutta 1 776 13

4 Karl Stian Tafjord Eikre-fly 1 602 10

5 Hans Petter Nyhus Invicta 2 2 756 11

6 Eirik Alexander Larsen Invicta 1 2 728 13

7 Joaquin Santana Eikre-fly 2 626 11

8 Thoralf Thorstensen Invicta 1 2 392 7

9 Lars Farbu Piscatorius 2 3 726 13

10 Pål Andersen Invicta 1 3 536 8

11 Finn Christian Ryggetangen Invicta 1 3 290 6

12 Ingvild Aurdal Helland Piscatorius 1 3 228 4

13 Glenn Morthen Johansen Invicta 2 4 524 9

14 Morten Undersaker Trutta-gutta 4 410 6

15 Erlend Vivelid-Nilssen Piscatorius 1 4 284 5

16 Ole Christian Skålien Mix 4 162 3

17 Erik Eikre Eikre-fly 5 422 7

18 Terje Haugen Lie Piscatorius 1 5 350 6

19 Christian Rosvoll Piscatorius 2 5 240 5

20 Robin Åshammer Trutta-gutta 5 124 2

21 Nuno Duarte Piscatorius 2 6 198 3

22 Cato René Monsen Piscatorius 1 6 180 3

23 Eirik Nielsen Invicta 2 6 156 3

28 Kritstoffer Jakobsen Invicta 2 7

28 Rita Fjeldavli Piscatorius 2 7

28 Trond Grøthe (junior) Mix 7



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Etter 2 økter

Individuelt

Plass Deltaker Lag Plassiffer Poeng Fisk

1 Tor Grøthe Eikre-fly 2 1952 32

2 Thoralf Thorstensen Invicta 1 3 1032 18

3 Morten Nymoen Trutta-gutta 4 2416 42

4 Joaquin Santana Eikre-fly 4 1144 19

5 Pål Andersen Invicta 1 5 1346 22

6 Tommy Kaasa Trutta-gutta 5 964 16

7 Karl Stian Tafjord Eikre-fly 5 954 16

8 Erlend Vivelid-Nilssen Piscatorius 1 5 894 14

9 Erik Eikre Eikre-fly 6 1676 29

10 Eirik Alexander Larsen Invicta 1 6 1322 24

11 Glenn Morthen Johansen Invicta 2 6 1310 23

12 Finn Christian Ryggetangen Invicta 1 6 802 14

13 Ingvild Aurdal Helland Piscatorius 1 6 600 11

14 Lars Farbu Piscatorius 2 8 1186 21

15 Morten Undersaker Trutta-gutta 8 862 14

16 Hans Petter Nyhus Invicta 2 8 822 12

17 Nuno Duarte Piscatorius 2 9 822 13

18 Ole Christian Skålien Mix 9 418 7

19 Kritstoffer Jakobsen Invicta 2 9 390 7

20 Terje Haugen Lie Piscatorius 1 10 638 11

21 Christian Rosvoll Piscatorius 2 10 294 6

22 Robin Åshammer Trutta-gutta 11 298 5

23 Eirik Nielsen Invicta 2 11 210 4

24 Cato René Monsen Piscatorius 1 12 320 6

25 Rita Fjeldavli Piscatorius 2 14 122 2

26 Trond Grøthe (junior) Mix 14 52 1



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 3

Gruppe A

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Joaquin Santana Eikre-fly 724 12

2 Tommy Kaasa Trutta-gutta 604 11

3 Christian Rosvoll Piscatorius 2 572 10

4 Erlend Vivelid-Nilssen Piscatorius 1 552 9

5 Finn Christian Ryggetangen Invicta 1 448 8

6 Eirik Nielsen Invicta 2 314 5

7   Mix



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 3

Gruppe B

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Erik Eikre Eikre-fly 472 8

2 Eirik Alexander Larsen Invicta 1 426 7

3 Lars Farbu Piscatorius 2 310 5

4 Glenn Morthen Johansen Invicta 2 270 5

5 Morten Nymoen Trutta-gutta 166 3

6 Cato René Monsen Piscatorius 1 164 3

7  Mix



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 3

Gruppe C

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Thoralf Thorstensen Invicta 1 260 4

2 Karl Stian Tafjord Eikre-fly 246 4

3 Kritstoffer Jakobsen Invicta 2 122 2

4 Ingvild Aurdal Helland Piscatorius 1 76 1

7 Ole Christian Skålien Mix

7 Rita Fjeldavli Piscatorius 2

7 Robin Åshammer Trutta-gutta



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 3

Gruppe D

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Tor Grøthe Eikre-fly 1258 19

2 Pål Andersen Invicta 1 458 9

3 Morten Undersaker Trutta-gutta 376 7

4 Nuno Duarte Piscatorius 2 268 5

5 Terje Haugen Lie Piscatorius 1 250 4

6 Hans Petter Nyhus Invicta 2 114 2

7 Trond Grøthe (junior) Mix



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 3

Lag

Plass Lag Plassiffer Poeng Fisk

1 Eikre-fly 3 2454 39

2 Invicta 1 5 1144 20

3 Piscatorius 2 10 1150 20

4 Trutta-gutta 10 1146 21

5 Piscatorius 1 13 878 14

6 Invicta 2 13 506 9

7 Mix 21



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Etter 3 økter

Lag

Plass Lag Plassiffer Poeng Fisk

1 Eikre-fly 11 7406 122

2 Invicta 1 18 4762 81

3 Trutta-gutta 27 5388 93

4 Invicta 2 34 3172 54

5 Piscatorius 1 34 3010 50

6 Piscatorius 2 37 3452 60

7 Mix 58 470 8



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 3

Individuelt

Plass Deltaker Lag Plass Poeng Fisk

1 Tor Grøthe Eikre-fly 1 1258 19

2 Joaquin Santana Eikre-fly 1 724 12

3 Erik Eikre Eikre-fly 1 472 8

4 Thoralf Thorstensen Invicta 1 1 260 4

5 Tommy Kaasa Trutta-gutta 2 604 11

6 Pål Andersen Invicta 1 2 458 9

7 Eirik Alexander Larsen Invicta 1 2 426 7

8 Karl Stian Tafjord Eikre-fly 2 246 4

9 Christian Rosvoll Piscatorius 2 3 572 10

10 Morten Undersaker Trutta-gutta 3 376 7

11 Lars Farbu Piscatorius 2 3 310 5

12 Kritstoffer Jakobsen Invicta 2 3 122 2

13 Erlend Vivelid-Nilssen Piscatorius 1 4 552 9

14 Glenn Morthen Johansen Invicta 2 4 270 5

15 Nuno Duarte Piscatorius 2 4 268 5

16 Ingvild Aurdal Helland Piscatorius 1 4 76 1

17 Finn Christian Ryggetangen Invicta 1 5 448 8

18 Terje Haugen Lie Piscatorius 1 5 250 4

19 Morten Nymoen Trutta-gutta 5 166 3

20 Eirik Nielsen Invicta 2 6 314 5

21 Cato René Monsen Piscatorius 1 6 164 3

22 Hans Petter Nyhus Invicta 2 6 114 2

28 Ole Christian Skålien Mix 7

28 Rita Fjeldavli Piscatorius 2 7

28 Robin Åshammer Trutta-gutta 7

28 Trond Grøthe (junior) Mix 7



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Etter 3 økter

Individuelt

Plass Deltaker Lag Plassiffer Poeng Fisk

1 Tor Grøthe Eikre-fly 3 3210 51

2 Thoralf Thorstensen Invicta 1 4 1292 22

3 Joaquin Santana Eikre-fly 5 1868 31

4 Erik Eikre Eikre-fly 7 2148 37

5 Pål Andersen Invicta 1 7 1804 31

6 Tommy Kaasa Trutta-gutta 7 1568 27

7 Karl Stian Tafjord Eikre-fly 7 1200 20

8 Eirik Alexander Larsen Invicta 1 8 1748 31

9 Morten Nymoen Trutta-gutta 9 2582 45

10 Erlend Vivelid-Nilssen Piscatorius 1 9 1446 23

11 Glenn Morthen Johansen Invicta 2 10 1580 28

12 Ingvild Aurdal Helland Piscatorius 1 10 676 12

13 Lars Farbu Piscatorius 2 11 1496 26

14 Finn Christian Ryggetangen Invicta 1 11 1250 22

15 Morten Undersaker Trutta-gutta 11 1238 21

16 Kritstoffer Jakobsen Invicta 2 12 512 9

17 Nuno Duarte Piscatorius 2 13 1090 18

18 Christian Rosvoll Piscatorius 2 13 866 16

19 Hans Petter Nyhus Invicta 2 14 936 14

20 Terje Haugen Lie Piscatorius 1 15 888 15

21 Ole Christian Skålien Mix 16 418 7

22 Eirik Nielsen Invicta 2 17 524 9

23 Cato René Monsen Piscatorius 1 18 484 9

24 Robin Åshammer Trutta-gutta 18 298 5

25 Rita Fjeldavli Piscatorius 2 21 122 2

26 Trond Grøthe (junior) Mix 21 52 1



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 4

Gruppe A

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Joaquin Santana Eikre-fly 416 7

2 Eirik Nielsen Invicta 2 374 7

3 Tommy Kaasa Trutta-gutta 316 5

4 Erlend Vivelid-Nilssen Piscatorius 1 302 5

5 Christian Rosvoll Piscatorius 2 230 4

6 Finn Christian Ryggetangen Invicta 1 136 2

7   Mix



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 4

Gruppe B

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Erik Eikre Eikre-fly 484 8

2 Glenn Morthen Johansen Invicta 2 382 6

3 Lars Farbu Piscatorius 2 300 4

4 Eirik Alexander Larsen Invicta 1 182 3

5 Cato René Monsen Piscatorius 1 180 3

6 Morten Nymoen Trutta-gutta 176 3

7  Mix



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 4

Gruppe C

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Karl Stian Tafjord Eikre-fly 642 11

2 Thoralf Thorstensen Invicta 1 378 7

3 Kritstoffer Jakobsen Invicta 2 258 4

4 Ingvild Aurdal Helland Piscatorius 1 178 3

5 Robin Åshammer Trutta-gutta 156 3

6 Ole Christian Skålien Mix 118 2

7 Rita Fjeldavli Piscatorius 2



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 4

Gruppe D

Plass Deltaker Lag Poeng Fisk

1 Pål Andersen Invicta 1 1064 19

2 Tor Grøthe Eikre-fly 1044 18

3 Nuno Duarte Piscatorius 2 896 16

4 Terje Haugen Lie Piscatorius 1 578 10

5 Hans Petter Nyhus Invicta 2 536 9

6 Morten Undersaker Trutta-gutta 50 1

7 Trond Grøthe (junior) Mix



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 4

Lag

Plass Lag Plassiffer Poeng Fisk

1 Eikre-fly 3 1542 26

2 Invicta 1 7 1624 29

3 Invicta 2 7 1014 17

4 Piscatorius 2 11 1426 24

5 Piscatorius 1 12 1058 18

6 Trutta-gutta 14 522 9

7 Mix 20 118 2



Norgesmesterskapet - Sigdal 2013

Resultat

Økt 4

Individuelt

Plass Deltaker Lag Plass Poeng Fisk

1 Pål Andersen Invicta 1 1 1064 19

2 Karl Stian Tafjord Eikre-fly 1 642 11

3 Erik Eikre Eikre-fly 1 484 8

4 Joaquin Santana Eikre-fly 1 416 7

5 Tor Grøthe Eikre-fly 2 1044 18

6 Glenn Morthen Johansen Invicta 2 2 382 6

7 Thoralf Thorstensen Invicta 1 2 378 7

8 Eirik Nielsen Invicta 2 2 374 7

9 Nuno Duarte Piscatorius 2 3 896 16

10 Tommy Kaasa Trutta-gutta 3 316 5

11 Lars Farbu Piscatorius 2 3 300 4

12 Kritstoffer Jakobsen Invicta 2 3 258 4

13 Terje Haugen Lie Piscatorius 1 4 578 10

14 Erlend Vivelid-Nilssen Piscatorius 1 4 302 5

15 Eirik Alexander Larsen Invicta 1 4 182 3

16 Ingvild Aurdal Helland Piscatorius 1 4 178 3

17 Hans Petter Nyhus Invicta 2 5 536 9

18 Christian Rosvoll Piscatorius 2 5 230 4

19 Cato René Monsen Piscatorius 1 5 180 3

20 Robin Åshammer Trutta-gutta 5 156 3

21 Morten Nymoen Trutta-gutta 6 176 3

22 Finn Christian Ryggetangen Invicta 1 6 136 2

23 Ole Christian Skålien Mix 6 118 2

24 Morten Undersaker Trutta-gutta 6 50 1

28 Rita Fjeldavli Piscatorius 2 7

28 Trond Grøthe (junior) Mix 7


